Министерство образования Новгородской области

областное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Боровичский агропромышленный техникум»

01 сентября 2022 года
П Р И К А З

г. Боровичи
№ 155

О назначении лица,
ответственного за организацию деятельноети
по оценке коррупционных рисков

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Рекомендациями по порядку проведения
оценки коррупционных рисков в организации, утвержденными Министер
ством труда и социальной защиты Российской Федерации 18.09.2019, Поло
жением о противодейетвии коррупции в ОАПОУ «Боровичский агропро
мышленный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Голубева Александра Леонидовича, директора техникума,
председателя комиссии по противодействию коррупции в ОАПОУ «Боро
вичский агропромышленный техникум», ответственным за организацию дея
тельноети, по оценке коррупционных рисков.

2. Ответственному лицу руководствоваться в своей деятельности нор
мативно-правовыми актами по порядку проведения оценки коррупционных
рисков в организации, а также Положением об оценке коррупционных рис
ков в ОАПОУ «Боровичский агропромышленный техникум»

3. Контроль за исполнением настоящего пдаказа оетавляю за собой.

Директр] А.Л. Голубев